વર્ષ : ૩૪ ● અંક : ૨૪૫
તા. ૧૧-૧૦-૨૦૧૮, ગુરુવાર
સંવત ૨૦૭૪ આસો સુદ - ૦૩
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂચવેલ : ૦૬:૩૬ સૂચવેલ : ૦૬:૧૮
ક્રીડા ૩૯.૩ વડોદરા ૩૯.૭
અમદાવાદ ૩૭.૧ સુરત ૩૫.૦
ગાંધીનગર ૩૬.૪ નવિયા ૩૭.૮
ચાંદી : ૩૯,૦૦૦ સોનું : ૩૨,૦૦૦

રાખવાલ

Arvind Store advertisement featuring clothing, watches, and promotional text. Includes 'નવરાત્રી સ્પેશ્યલ ઓફર...' and '9999/-'.